
 
 
Výnos č. 19/2021 Pravidla pro výběr specializace v rámci akreditovaných studijních programů FF UHK v akademickém roce 2021/2022 
                                            str. 1/2 

 
 

 
Hradec Králové 13. září 2021 

č. j. DFF/356/21 

 
Výnos děkana FF UHK č. 19/2021 

 
 

Pravidla pro výběr specializace v rámci akreditovaných studijních 
programů FF UHK v akademickém roce 2021/2022 

 
 

Čl. 1 
Rozsah závaznosti 

 
1) Toto rozhodnutí je závazné pro všechny studenty Filozofické fakulty Univerzity Hradec Králové 

(dále „FF UHK“) studující ve studijních programech, které v rámci studia umožňují výběr 
specializace, tzn. pro všechny studenty zapsané ve studijním programu B0222A120001 
Historické vědy (forma studia prezenční) a pro studenty zapsané ve studijním programu 
B0923P240001 Sociální práce (forma studia prezenční a kombinovaná). 

 
Čl. 2 

Pravidla pro výběr specializace 
 
1) Student je povinen si vybrat jednu z níže nabízených specializací a závazně se na ni přihlásit. 
2) Výběr specializace není omezen kapacitou.  
3) Na základě vybrané specializace je studentovi v IS STAG přiřazen učební plán specializace, 

podle nějž bude studovat od 2. roku studia (tzn. od akademického roku 2022/2023) a jehož 
splnění je nezbytnou podmínkou pro absolvování studia. 

 
Čl. 3  

Nabízené specializace 
 
Nabízené specializace jsou následující: 
1) B0222A120001 Historické vědy, prezenční forma studia: 

• Archivnictví 
• Historie 

2) B0923P240001 Sociální práce, prezenční forma studia: 
• Sociální práce v preventivních službách 
• Sociální práce ve veřejné správě 

3) B0923P240001 Sociální práce, kombinovaná forma studia: 
• Sociální práce v preventivních službách 



 
 
Výnos č. 19/2021 Pravidla pro výběr specializace v rámci akreditovaných studijních programů FF UHK v akademickém roce 2021/2022 
                                            str. 2/2 

• Sociální práce ve veřejné správě 
• Sociální práce s osobami se sníženou soběstačností 

 
Čl. 4  

Termín a způsob podání přihlášky k výběru specializace 
 
1) Studenti podávají přihlášku na předepsaném formuláři, který je zveřejněn na webové stránce 

Studijního oddělení FF UHK.  
2) Přihlášku je nutno podat naskenovanou v dostatečné kvalitě s vlastnoručním podpisem 

studenta.  
3) Přihláška se doručuje na Studijní oddělení FF UHK email studijni.ff@uhk.cz  z emailové 

schránky UHK každého studenta.  
4) Termín pro podání přihlášky je stanoven v rozmezí od 1. do 30. dubna 2022. 
 
 
 
 
 
Tento výnos nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho vyvěšení na úřední desce FF UHK. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Jan Prouza, Ph.D. 
děkan FF UHK 

 
 
 

mailto:studijni.ff@uhk.cz

		2021-09-13T21:45:46+0200
	Mgr. Jan Prouza, Ph.D.




